



# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Ocak/2020  
E-Bülten**

0 414 318 18 00

[bilgi@sutso.org.tr](mailto:bilgi@sutso.org.tr)



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## BAŞKAN PELTEK "ŞANLIURFA PAMUĞUNU MARKALAŞTIRACAĞIZ"



Geçtiğimiz günlerde İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından İstanbul'da düzenlenen, Türkiye'de yüksek kaliteli pamuk üretimini nasıl gerçekleştirebiliriz? Sorusuna yanıt aranan Tarladan Markaya Pamuk Çalıştayı'na katılan Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, çalıştayın sonucunu değerlendirerek, ŞUTSO olarak pamuğun markalaşması için her türlü çalışmada aktif rol alacaklarını kaydetti.

Türkiye'de pamuk üretimindeki en büyük payın Şanlıurfa'dan olduğunu hatırlatan Başkan Peltek, "Şanlıurfa'nın sadece üretimle kalmayıp, bunun katma değerli ürün haline gelebilmesi için üreticisi, sanayicisi, yatırımcısı ile hep birlikte ortak hareket etmeli" dedi. Pamuğun gerek tarım sektöründe, gerekse birçok sanayi dalında yarattığı istihdam ve katma değer nedeniyle ülkemiz için vazgeçilmeyecek bir ürün olduğunu belirten Peltek, çalıştayda markalaşmanın önündeki engeller ve bu engellerin bertaraf edilmesi için atılması gereken adımlar gündeme geldiğini dile getirdi. Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası olarak pamuğun markalaşması için her türlü çalışmada aktif rol alacaklarını da kaydeden Peltek, pamuğa dayalı üretim gerçekleştiren sanayicilerimizin, küresel rekabet gücünün geliştirilebilmesi ve dış ticaret açığının kapanması için üretimin artırılması gerektiğini vurguladı.

İstanbul Sanayi Odası'nın, Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ne yaptıkları ziyaret sonrasında yeniden gündeme gelen pamuğun, İstanbul'da sektörün dev temsilcilerinin de aralarında bulunduğu çalıştayda, üretimden nihai tüketiciye kadar ki sürecinin ele alındığını da sözlerine ekleyen ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, "Çalıştayı düzenleyen başta İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan olmak üzere İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu, Meclis ile Meslek Komite Üyelerine bölgemize ilimize gösterdikleri hassasiyet ve İstanbul'da gösterdikleri misafirperverlik için teşekkür ediyorum." dedi.

## DİJİTAL TAKOGRAF VERİ GÖNDERME UYGULAMASI UYARMA MÜEYYİDESİ ERTELENDİ

### Dijital Takograf ÖNEMLİ DUYURU!!!



Karayolu taşıma firmalarının Ulaştırma Elektronik Takip ve Denetim Sistemi'ne (U-ETDS) veri girme zorunluluğu ve sayısal takograf ünitelerindeki verilerin gönderilmesi uygulaması kapsamındaki uyarma müeyyidesinin 30 Haziran 2020'ye kadar ertelendiği bildirildi.

Şanlıurfa'daki taşımacılık firmaları da sistem için gerekli alt yapının hazır olmadığını öne sürerek uygulamanın ertelenmesini istemişlerdi.

Konuyla ilgili görüşlerini dile getiren ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek şu bilgileri verdi: "01.01.2020 de yürürlüğe giren "DİJİTAL TAKOGRAF" uygulaması nedeniyle üyelerimizden ve ilgili taşımacılık firmalarımızdan tarafımıza gelen çok sayıda talebin ardından, konu TOBB'a ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı yetkililerine iletildi. Bunun üzerine TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu'nun önderliğinde ilgili bakanlıkla yürütülen yoğun çalışmalar neticesinde taşıma firmalarının Ulaştırma Elektronik Takip ve Denetim Sistemi'ne veri girme zorunluluğu ile sayısal takograf ünitelerindeki verilerin gönderilmesi kapsamındaki uyarma müeyyidesi uygulanması 6 ay ertelendi. Uygulamanın ertelenmesini sağlayan Ulaştırma ve Altyapı Bakanı M. Cahit Turhan ve TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu'na teşekkür ediyoruz." dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'nın konu ile ilgili açıklaması ise şöyle: "4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu (KTK) ve Karayolu Taşıma Yönetmeliği (KTY) çerçevesinde faaliyette bulunmak üzere adlarına C2, C3, K1, K3, L1, L2, M1, M2, N1, N2, P1, P2, R1, R2, T1 ve/veya T2 yetki belgesi düzenlenen firmaların KTY hükümleri gereğince U-ETDS sistemine veri gönderme zorunluluğu ile sayısal takograf ünitelerindeki verilerin gönderilmesine ilişkin uygulama 01.01.2020 tarihinde başlatılmıştır.

Ancak bahse konu firmaların U-ETDS sistemine uyum sağlamak ve faaliyette buldukları taşıtlara ilişkin sayısal takograf ünitelerindeki verilerin gönderilmesi için gerekli hazırlıkları ve altyapılarını henüz tamamlayamaması üzerine, mağduriyetlerin önüne geçilmesi ve sözkonusu altyapının tamamlanabilmesi amacıyla KTY çerçevesinde uyarma müeyyidesinin uygulanması 30 Haziran 2020 tarihine kadar ertelenmiştir." denildi.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## ŞUTSO'DA "NEFES AL HAYATI YAKALA" ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nda (ŞUTSO) Nefes Koçu Gonca Ertuğrul'un sunumuyla "Nefes Al Hayatı Yakala" etkinliği düzenlendi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu (TOBB Şanlıurfa KGK) organizasyonu, Yoga Eğitmeni ve Nefes Koçu Gonca Ertuğrul'un sunumuyla gerçekleştirilen etkinliğe, ŞUTSO Meclis Başkanı Ahmet Altun, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı, Meclis Üyeleri Mehmet Paydaş, Cemal Beyaz, Serhat Karadağ, davetliler ve ilgililer katıldı.

Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı'nın açılış konuşmasını yaptığı etkinlikte, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek de bir selamlama konuşması gerçekleştirdi.

Konuşmaların ardından katılımcıların doğru nefes almayı öğrenerek diyafram kullanımını hayatlarına geçirmelerinde yardımcı olmak, nefes farkındalığını oluşturarak hem özel hem de iş hayatlarında artan performans sergileyerek uyum ve başarının devamlılığını oluşturmak amacıyla "Nefes Al Hayatı Yakala" etkinliği yapıldı.

Etkinlikte, Yoga Eğitmeni ve Nefes Koçu Gonca Ertuğrul, Genel nefes tanımı, Nefes teknikleri, Nefes tekniklerinin yararları, Diyafram egzersizleri, Diyafram kullanımı gibi konularda detaylı bir sunum gerçekleştirdi.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## BAŞKAN PELTEK “ŞANLIURFA BUNU HAK ETMİYOR”



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek Şanlıurfa'nın uçuş seferlerindeki yetersizlik ve bu nedenle kaynaklanan uçuş fiyatlarındaki artışa tepki göstererek, Türkiye'nin en büyük illerinden olan Şanlıurfa'nın bu uygulamayı hak etmediğini söyledi.

ŞUTSO olarak, bu konuda sürekli girişimlerde bulduklarını hatırlatan Başkan İ.Halil Peltek, konuyu hem uçak firmalarına hem siyasilere defaten ilettiklerini ancak, ne yazık ki bugüne kadar sonuç alınmadığını belirtti. 19 yaş ortalaması ile Türkiye'nin en genç nüfusuna sahip olan ve Suriyeli misafirleri ile toplam nüfusu Türkiye'nin en büyük 6 ili arasında olan Şanlıurfa'dan sadece Ankara, İstanbul ve İzmir'e uçuşların olduğunu ifade eden Başkan Peltek, çevre illerdeki yolcu yoğunluğuna rağmen Antalya, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne ve Yurtdışına Şanlıurfa GAP Havalimanından herhangi bir uçuş gerçekleştirilmemesine de tepki gösterdi.

Şanlıurfa uçuşlarının artırılması gerekirken düşürüldüğüne dikkat çeken Başkan Peltek, “Uçuş sayısının yetersiz oluşu, fiyatlara yansıyor. Hem uçaklardaki doluluk oranı, hem de uygun fiyat yüzünden Şanlıurfa halkı, çevre illerde bulunan havalimanlarına yöneliyor. Bu durum da hem sosyal yaşama hem de kentimizin ekonomisine büyük zarar veriyor.

Komşu illerimiz olan Gaziantep ve Diyarbakır illerinin nüfusu, ilimizin nüfusundan daha az olmasına rağmen uçuş sayısı ve destinasyonları Şanlıurfa'nın çok üzerindedir, hal böyle olunca kendi insanımız ilimizin yerine bu şehirlerden uçmak zorunda kalmaktadır. Uçak firmaları, uçak yolculuğunu tercih eden kişilerin nereden geldiğine değil, nereden uçtuğuna bakarak sefer sayısını artırmaktadır. Konuyu defaten iletmemize rağmen bugüne kadar çözüm elde edemedik. Biz ŞUTSO olarak bu konunun çözümüne yönelik girişimlerimize devam edeceğiz.” dedi.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## ŞANLIURFA İŞ DÜNYASI'NDAN ELAZIĞLI VE MALATYALI DEPREMZEDELERE YARDIM ELİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) ve Şanlıurfa Ticaret Borsası tarafından tedarik edilen, battaniye ve gıda ürünlerinden oluşan 1 Tır yardım malzemesi, Elazığ'daki AFAD Koordinasyon Merkezi'ne gönderildi. Elazığ'ın Sivrice İlçesinde 6.8 şiddetinde meydana gelen depremin ardından yaralar sarılırken bir yardım eli de Şanlıurfa İş Dünyası Temsilcilerinden uzatıldı. Şanlıurfa İş Dünyası temsilcileri olarak, Kardeşlerimizin Yanındayız" mesajıyla gönderilen malzemeler Elazığ'daki AFAD Koordinasyon Merkezi'ne ulaştı.

Konuyla ilgili olarak bir açıklamada bulunan Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, "Elazığ'da meydana gelen ve bizleri de derinden etkileyen depremde hayatını kaybeden kardeşlerimize Allah'tan rahmet, yaralı kardeşlerimize de acil şifalar diliyorum. Bu depremde de Türkiye'nin her kesimi birlik, beraberlik ve dayanışma örneği gösterdi. Biz de Şanlıurfa İş Dünyası olarak Elazığlı ve Malatyalı kardeşlerimizin yanında olduğumuzu hissettirmek, acılarını paylaşmak ve ihtiyaçlarına çorbada tuz misali katkı sağlamak üzere Şanlıurfa Ticaret Borsamız ile birlikte battaniye ve gıda ürünlerinden oluşan 1 Tır yardım malzemesi tedarik ederek Elazığ AFAD Koordinasyon Merkezi'ne gönderdik. Emeği geçenlere ve katkı sağlayanlara teşekkür ediyoruz." dedi.

Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya da "Elazığ'da meydana gelen depremin hemen ardından devletin tüm kurumlarıyla depremzedelerin yanında olduğunu gördük. Ancak milletimizin dayanışma ruhu mağdur kardeşlerimizin yalnız olmadığını bir kez daha gösterdi. Biz de Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odamız ile birlikte tedarik ettiğimiz malzemeleri Elazığ'daki AFAD Koordinasyon Merkezi'ne gönderdik. İnşallah böyle felaketlerin tekrar yaşanmamasını diliyoruz. Depremde hayatını kaybeden kardeşlerimize Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyorum. Elazığ ve Malatya başta olmak üzere depremi hisseden tüm vatandaşlarımız ile milletimize geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz." dedi.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## BAŞKAN PELTEK'TEN NACİ AĞBAL'A "GÖBEKLİTEPE KATALOĞU" TAKDİMİ



Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) tarafından organize edilen 2020 Turizm Yatırım Forumu, İstanbul'da başladı. Gerçekleşen Foruma, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Yönetim Kurulu Üyesi Cevahir Asuman Yazmacı da katıldı. Başkan Peltek, programda Naci Ağbal'a "Göbeklitepe Kataloğu" takdim etti.

İstanbul'da iki gün sürecek Turizm Yatırım Forumunda, uluslararası yatırımcılar, finansal kuruluşlar, bankalar, fonlar, uluslararası otel markaları, turizme şekil veren uluslararası fikir liderleri, inovatif ve teknolojik oyun kurucuları ve gayrimenkul geliştirme şirketleri, denetim ve sigorta firmaları Türkiye'de yatırım fırsatlarını değerlendirecek. Türkiye turizmi alternatif büyüme seçenekleri, yeni yatırımlar ve yeni yatırım modelleri, finansman, yabancı yatırımcıların Türkiye turizmine yatırım yapması gibi başlıkların da tartışılacağı Forumda, Göbeklitepe de konuşulacak.

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı Naci Ağbal ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımlarıyla açılan Turizm Yatırım Forumunda, Başkan Peltek, Naci Ağbal'a "Göbeklitepe Kataloğu" takdim ederek Göbeklitepe ile ilgili bilgi paylaşımında bulundu.

## BAŞKAN PELTEK, "TÜRKİYE'DE BİR İLKİ GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ"

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Türkiye'de ilk kez Şanlıurfa'da düzenlemesi planlanan, "Bölgesel Kalkınma İşbirliği ve Yatırım İmkânları Konulu Forum ve Fuar" ile ilgili istişarede bulunmak üzere, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu'yla bir araya geldi. Başkan Peltek, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminin ilk kalkınma planı olan, 2019-2023 dönemini kapsayan "On Birinci Kalkınma Planı'nın politika ve hedefleri doğrultusunda, ŞUTSO öncülüğünde Şanlıurfa Kongre ve Fuar Merkezi'nde, 11-14 Haziran 2020 tarihleri arasında, Türkiye'de bir ilki gerçekleştireceğimiz "Bölgesel Kalkınma İşbirliği ve Yatırım İmkânları Konulu Forum ve Fuar" etkinliğini düzenlemeyi planlıyoruz. Bu kapsamda ülkemizde ilk kez düzenlenecek olan bu forum ve fuar organizasyonunda; su, enerji, yenilenebilir enerji, altyapı, hidro enerji santralleri, turizm, tarım - organik tarım, tekstil sanayi vb. çeşitli yatırım projeleri sergilenecek, aynı zamanda ulusal ve uluslararası uzmanlar ve yatırımcıların yer alacağı panel, çalıştay ve sempozyumlar düzenleyeceğiz, bu çalışmaların sonuçlarını, uzmanlar rapor haline getirecek. Ayrıca, kaynakların etkili ve verimli kullanılmasıyla yerel dinamiklerin ve fırsatların doğru değerlendirilerek yeni yatırımlara imkan sağlanmasını, ülke genelinde bölgesel kalkınma projeleri GAP, DAP, DOKAP, KOP, YHGP, Bölge İdare Başkanlıkları, Kalkınma Ajansları, ilgili Bakanlıklar, kurumlar, STK'lar, Finansman kuruluşları ve özel sektörün projelerinin paylaşılmasını da amaçlıyoruz. Bu minvalde TOBB Başkanımız Sn. M.Rifat Hisarcıklıoğlu'yla bir araya gelerek Söz konusu forum ve fuar çalışmasının Cumhurbaşkanlığımızın himayelerine alınması, ilgili bakanlıklar ile oda ve borsalarımızın katılımının sağlanması hususunda desteklerini beklediğimizi arz ettik ve önümüzdeki günlerde Forum ve Fuar paydaşlarıyla birlikte, Ankara'ya gelerek konunun detaylarını paylaşmak istediğimizi ifade ettik." dedi.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## BAŞKAN PELTEK BASIN MENSUPLARIYLA BİR ARAYA GELDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, ilimizde faaliyet gösteren Basın ve Medya Temsilcileriyle, "2019 Yılı Değerlendirme ve 2020 Yılı Plan ve Projeleri" konulu basın toplantısında bir araya geldi. Nevali Otel'de gerçekleşen toplantıda, Başkan Peltek konuyla ilgili olarak şunları söyledi. "Öncelikle davetimize icabet ettiğiniz için teşekkür ediyor, sizleri Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası ve şahsım adına saygıyla selamlıyorum. Ülkemiz ekonomik anlamda oldukça zorlu geçen bir yılı geride bıraktı. Ancak özellikle özel sektör, karşı karşıya kaldığı pek çok sıkıntıya rağmen üretimini, ihracatını arttırmaya devam etti. Reel sektörümüz yakaladığı dinamizmle bu dönemde de ülke ekonomisini büyütme sürdürdü. Bizler göreve geldiğimiz günden bu güne özel sektörün ihtiyaç duyduğu alanlarda hizmet üreten, destek veren kurum olarak hizmet kalitemizi arttırmamızın çabasında olduk. Üyelerimize en kaliteli şekilde hizmet vermeyi amaçlayarak akreditasyon sistemini başarıyla hayata geçirdik. İlimizin iş dünyasına yönelik çözümler üretirken, ülkemizin beşeri sermayesinin kalkınmasına da katkılar sağlıyoruz. Amacımız, tüm üyelerimizin dünya standartlarında rekabet imkânına kavuşmasıdır. Özel sektörümüzün çatı kuruluşu ve asli temsil mekanizması olan, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin öncülüğü doğrultusunda çalışarak daha güçlü bir Şanlıurfa olma hedefleri doğrultusunda ilerlemeye devam edeceğiz.

Bu sorumluluk bilinciyle gerçekleştirdiğimiz, çalışmalarını içeren 2019 Yılı ŞUTSO faaliyet Bültenimizi de siz değerli basın emekçilerinin bilgilerine sunuyoruz. Özverili çalışmalarını faaliyetlerimizin gerçekleşmesini sağlayan Yönetim Kurulu ve Meclis Üyesi arkadaşlarıma ve değerli personelimize yürekten teşekkür ediyorum.

Değerli Basın Mensuplarımız;

Şanlıurfa, tarım ve hayvancılık üretimi konusunda köklü bir bilgi birikimi ve tecrübeye sahiptir. İlimiz, üretim potansiyeli ile Türkiye'nin en önemli tarım kentlerinden biridir. Bu durum, tarıma dayalı sanayi üretimini geliştirmekte ve ekonomik lokomotif sektör olmasını getirmektedir. Dolayısıyla tarımsal ve hayvansal üretimin artırılması gereklidir. Bu konunun temel noktası, tarım geçmişi güçlü bir üretici olarak, deneyim ve bilgiden güç alarak ilerlemeli, değişen şartlara da ayak uydurma olmalıdır.

Bizler, yeni yatırımcılar çekmek noktasında elbette ki çalışmalarımıza devam ediyoruz, ancak, küçük, orta ölçekli yatırımcıların da desteklenmesine inanmaktayız. Yani küçük ve orta ölçekli işletmelerimizi büyük işletmelere dönüştürebilmek için daha fazla çaba göstermeliyiz. Şanlıurfa, tarımsal üretimde olduğu gibi sanayi ve ticarette de bölgenin merkezi konumunda olmalıdır. Bu potansiyeli doğru kullanmak ve arttırmak üzere topyekûn bir çaba harcamak hepimizin asli görevidir.

Değerli Basın Mensuplarımız;

2019 yılında ilimizde yıl içinde gelişen durumlar, meslek komitelerimiz ve üyelerimizden gelen taleplere ilgisiz kalmadık. Konunun çözümü noktasında ilgili mercilere gerek yazılı ve gerek karşılıklı görüşmelerle bu konuları aktararak çözümü konusunda arayışlar içine girdik. Yurtiçi ve Yurtdışı Programlarla ilimize yatırımcı kazandırmak adına ilimizin potansiyellerini hibe destek ve teşvik unsurlarını aktardık. Üyelerimiz ve ilgililer için çeşitli eğitimler düzenledik.

Dış Ticaret, Kişisel Bilgilerin Korunması, E-Fatura Dönüşümü gibi konularda seminerler düzenledik.

Kadın ve Genç Girişimci Kurullarımızla, ilimizdeki girişimci potansiyelini arttırmak için çalışmalarda bulunduk.

Finansa kolay erişim konusunda Kamu ve Özel Bankalarla istişare toplantıları düzenledik, anlaşmalar imzaladık. İlimizin tanıtımı adına ilimizin tanıtım belgeselini profesyonel ekiplere hazırlatarak THY yurtdışı uçak seferlerinde gösterime sunduk.

İlimizde ve ülke genelinde yapılan fuarlara katılarak ilimizin tanıtım materyallerini ve coğrafi işaretli ürünlerini dağıtımını gerçekleştirdik. Şanlıurfa'da üniversite-sanayi işbirliğini güçlendirmek vasıflı eleman yetiştirmek, yetişen elamanların hem pratik yapmak hem de teorik bilgi sağlamak amacıyla Şanlıurfa Organize Sanayi Bölgesi'nde Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezi'ni (ÜSİM) kurduk.

2020 yılında ise;

Şanlıurfa ilinde dış ticaretin gelişmesine katkı sağlayacak şekilde Türkiye-Suriye Ticaret Merkezini yapacağız.

Bölgesel Kalkınma İşbirliği ve Yatırım İmkânları" konulu Forum ve Fuar düzenleyeceğiz.

Başta ilimiz olmak üzere Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da yetişen ve üretilen yöresel ürünlerin test ve analizlerinin yapılarak kalitelerinin denetlenmesi ve iyileştirilmesi amacıyla Şanlıurfa Gıda Test Analiz Laboratuvarı'nı kuruyoruz.

Şanlıurfa imalat sanayiinde nitelikli ara eleman ihtiyacının karşılanması, ilde yaşayan işsiz ve vasıfsız gençlerin yetkinliklerinin artırılarak istihdama kazandırılması, teknoloji üretiminin ve katma değerli ürün geliştirmenin desteklenmesini amacıyla Şanlıurfa Teknoloji Geliştirme ve Eğitim Merkezi (ŞUTGEM) ve ŞUTGEM projesinin devamını sürdürülebilmek adına, Şanlıurfa Eğitimi Geliştirme Vakfı'nı (ŞEGEV) kuruyoruz. İnşallah hep beraber ortak akıl çerçevesinde, çalışmalarımızı sürdürüreceğiz. Elbette ki daha yapacak çok işimiz var. Bu anlamda ortak akıl ile ilimizin kalkınmasına destek olmaya devam edeceğiz." dedi.

